
AQUAPO##BULLETIN##06-2019##00001##CARETTE##DELPHINE##81360077200012 

Eléments de paie Base Taux A déduire A payer Charges patronales

BULLETIN DE SALAIRE

Heures Heures suppl. Brut Plafond S.S. Net imposable Ch. patronales Coût Global Total versé Allègements
Mensuel
Annuel

Congés N-1 Congés N
Acquis
Pris
Solde
Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr

Période : Juin 2019

AQUAPOAQUAPONIE DEVELOPPEMENT SARL
4 B LOT CARBONNIER
33670 LE POUT

Siret : 81360077200012     Code Naf : 7022Z
Urssaf/Msa : xxxxxx

Matricule :
N° SS :

Nom de naissance :

Emploi :
Position :

Coefficient :

Entrée :
Ancienneté :

Convention collective :

00001
271087654044961
HAMON

Assistante de Direction
3.2
450

02/05/2019
1 mois    02/05/2019 

Bureaux d'études techniques

Madame DELPHINE CARETTE
27 RUE DOCTEUR EMILE SALIGUE
33670 CREON

Salaire de base 151.67 16.6810 2 530.00

Prime de vacances 25.30
Salaire brut 2 555.30

Santé
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Décès 2 555.30 7.0000 178.87
Complémentaire - Incap. Inval. Décès 2 555.30 1.5000 38.33
Complémentaire - Santé 34.00 34.00
Accidents du travail & mal. professionnelles 2 555.30 0.9000 23.00
Retraite
Sécurité Sociale plafonnée 2 555.30 6.9000 176.32 2 555.30 8.5500 218.48
Sécurité Sociale déplafonnée 2 555.30 0.4000 10.22 2 555.30 1.9000 48.55
Complémentaire Tranche 1 2 555.30 4.0100 102.47 2 555.30 6.0100 153.57
Famille 2 555.30 3.4500 88.16
Assurance chômage
Chômage 2 555.30 4.2000 107.32
APEC 2 555.30 0.0240 0.61 2 555.30 0.0360 0.92
Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.
Contribution ADESATT 2 555.30 0.0200 0.51
Développement du paritarisme 2 555.30 0.0400 1.02
Autres contributions dues par l'employeur 2 555.30 0.9910 25.33
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu 2 582.91 6.8000 175.64
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu 2 582.91 2.9000 74.90

Total des cotisations et contributions 574.16 918.06

Réintégration fiscale 34.00

Net à payer avant impôt sur le revenu 1 981.14
dont évolution de la rémunération liée à la
suppression des cotisations chômage et maladie 36.58

Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS 2 090.04 - 5.3000 110.77
                                Taux personnalisé
Net payé 1 870.37

151.67
303.34

2 555.30
5 085.30

3 377.00
6 645.06

2 090.04
4 159.36

918.06
1 827.39

3 473.36
6 912.69

3 473.36
6 912.69

199.32
396.66

3.00

3.00

2.50

2.50

Net payé : 1 870.37 euros
Paiement le 30/06/2019 par Virement


