

Siret : **81360077200012** Code Naf : **7022Z**
Urssaf/Msa : **xxxxxx**

Période : Juin 2019

Matricule : **00001**
N° SS : **271087654044961**
Date de naissance : **HAMON**

Emploi : **Assistante de Direction**
Position : **3.2**
Coefficient : **450**

Entrée : 02/05/2019
Ancienneté : 1 mois 02/05/2019

Convention collective : **Bureaux d'études techniques**

**Madame DELPHINE CARETTE
27 RUE DOCTEUR EMILE SALIGUE
33670 CREON**

Eléments de paie	Base	Taux	A déduire	A payer	Charges patronales
Salaire de base	151.67	16.6810		2 530.00	
Prime de vacances				25.30	
Salaire brut				2 555.30	
Santé					
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Invalidité. Décès				2 555.30	7.0000
Complémentaire - Incap. Invalidité. Décès				2 555.30	1.5000
Complémentaire - Santé			34.00		34.00
Accidents du travail & mal. professionnelles				2 555.30	0.9000
Retraite					
Sécurité Sociale plafonnée	2 555.30	6.9000	176.32	2 555.30	8.5500
Sécurité Sociale déplafonnée	2 555.30	0.4000	10.22	2 555.30	1.9000
Complémentaire Tranche 1	2 555.30	4.0100	102.47	2 555.30	6.0100
Famille				2 555.30	3.4500
Assurance chômage				2 555.30	4.2000
Chômage				2 555.30	0.0360
APEC	2 555.30	0.0240	0.61		0.92
Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.					
Contribution ADESATT				2 555.30	0.0200
Développement du paritarisme				2 555.30	0.0400
Autres contributions dues par l'employeur				2 555.30	0.9910
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu					
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu	2 582.91	6.8000	175.64		
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu					
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu	2 582.91	2.9000	74.90		
Total des cotisations et contributions			574.16		918.06
Réintégration fiscale	34.00				
Net à payer avant impôt sur le revenu				1 981.14	
dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie	36.58				
Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS Taux personnalisé	2 090.04	- 5.3000	110.77		
Net payé				1 870.37	

	Heures	Heures suppl.	Brut	Plafond S.S.	Net imposable	Ch. patronales	Coût Global	Total versé	Allègements
Mensuel	151.67		2 555.30	3 377.00	2 090.04	918.06	3 473.36	3 473.36	199.32
Annuel	303.34		5 085.30	6 645.06	4 159.36	1 827.39	6 912.69	6 912.69	396.66
	Congés N-1	Congés N							
Acquis Pris	3.00	2.50					Net payé : 1 870.37 euros		
Solde	3.00	2.50					Paiement le 30/06/2019 par Virement		